

BS Garment Production ApS
Bødskovgårdvej 3, 8653 Them

CVR-nr. 38 10 42 09

Årsrapport

6. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Jan Laurids Bek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BS Garment Production ApS Bødskovgårdvej 3 8653 Them
	Telefon: 53381518
	CVR-nr.: 38 10 42 09
	Regnskabsår: 6. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jan Laurids Bek, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er agenturhandel med tekstiler og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.670 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.452 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/10 2016 - 30/9 2017
Bruttofortjeneste	100.670
1 Personaleomkostninger	-134.122
Resultat før skat	-33.452
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-33.452
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-33.452
Disponeret i alt	-33.452

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.400</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>30.963</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.963</u>
Likvide beholdninger	<u>287.491</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>319.854</u>
Aktiver i alt	<u>319.854</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	0
4 Overført resultat	11.548
Egenkapital i alt	61.548
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.290
Anden gæld	107.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.306
Gældsforpligtelser i alt	258.306
Passiver i alt	319.854

5 Eventualposter

Noter

	6/10 2016 - 30/9 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	112.027
Andre omkostninger til social sikring	2.020
Personaleomkostninger i øvrigt	20.075
	<u>134.122</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Kontant indskudt ved stiftelsen	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	50.000
Stiftelsesomkostninger	-5.000
Overført til frie reserver	-45.000
	<u>0</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-33.452
Overført fra overkurs	45.000
	<u>11.548</u>
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 7. Skatteaktivet er ikke indregnet på grund af usikkerheden vedrørende udnyttelsen set i forhold til tidshorisonten.	